
   PIATTAFORMA
VERTICALE ELETTRICA

COMPACT 10 

Lunghezza max a riposo
Lunghezza piattaforma
Larghezza piattaforma   
Altezza a riposo
Larghezza piattaforma
con estensione
Larghezza fuori tutto
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2490 mm
2310 mm
1200 mm
2260 mm

3230 mm
1200 mm

DIMENSIONI DI INGOMBRO

Controlla di consegnare il mezzo 
con lo stesso livello di carburante 
con cui l’hai ritirato

LIVELLO GASOLIO

Batterie
Peso
Altezza di lavoro
Altezza piano calpestio
Portata massima cesta
Lunghezza estensione

DATI TECNICI
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24 V - 340Ah
2330 kg 
10150 mm
8150 mm
450 kg
920 mm

Via C. M. Bocca, 6
10090 Romano Canavese (TO)
Tel. (+39) 0125 711036
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